
额度高:最高可贷 1000 万元；利率优:享普惠优惠利率，年化利率低至 3.70%；
可循环:随借随还，按日计息，最长三年；放款快:线上申请，即出额度。

详询中国银行各营业网点！

线上抵押贷款
广告

市市级级公公立立综综合合医医院院
周周口口市市第第六六人人民民医医院院

特特色色科科室室：：精精神神科科、、康康复复医医学学科科、、全全科科医医疗疗科科、、内内科科、、外外科科、、妇妇产产科科、、妇妇
女女保保健健科科、、儿儿科科、、预预防防保保健健科科、、急急诊诊医医学学科科、、麻麻醉醉科科、、医医学学检检验验科科、、医医
学学影影像像科科、、中中医医科科、、中中西西医医结结合合科科 咨咨询询电电话话：：00339944--77886655112200

广
告 （周）医广【2021】第 06—22—029 号

4 责任编辑：牛勇威 美术编辑：张赟 电话：6199516��时事·广告２０23 年 2 月 14 日 星期二

拍卖公告
豫金拍公【2023】第 0302 号

受有关单位委托 ， 我公司定于
2023 年 3 月 2 日 10 时在沈丘康馨国
际酒店 11 楼康达厅公开拍卖以下标
的：1.位于沈丘县群贤路锦华大酒店东
门南侧上下两层（不含三层）商业用房
（沈丘杏林中医院 ）， 建筑面积 约
1259.95m2；2. 位于沈丘县槐店回族镇

东环路与尚德路交叉口东南角上下两
层商业用房（习酿酱酒），建筑面积约
198.8m2；3. 位于沈丘县新安集镇新东
村上下两层商业用房 （原户大姐土豆
粉），建筑面积约 165.30m2；4.沈丘县欣
鑫花园 1 幢 1 单元商业用房， 建筑面
积约 519.58m2；5.沈丘县兆丰大道东段
东侧沙河桥南岸住宅一套， 建筑面积
约 125.65m2；6.沈丘县项界路（华佗路）
南侧国有建设土地使用权， 土地使用
权面积约 9007.17m2，土地证号：沈国

用 （2012） 第 0266 号 ， 宗地编号 ：
SQ2011-45，土地用途：城镇住宅用地。

特别提示：有优先购买权人经审
核后办理竞买手续。 标的详情及注意
事项请与本公司联系咨询。

有意竞买者请于 2023 年 3 月 1
日 17 时前将规定数额的竞买保证金
汇入河南金帝拍卖有限公司指定账
户（名称：河南金帝拍卖有限公司，账
号：16552101040001883，开户行：农行
周口西城支行）保证金以银行实际到

账为准，若不成交全额无息退还。 请
持有效证件到本公司报名处办理竞
买手续。

标的展示时间：自拍卖公告之日起
标的展示地点：标的所在地
拍 卖 咨 询 电 话 ：13393926368

15896711656
公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com

河南金帝拍卖有限公司
2023 年 2 月 14 日

公 告������为进一步加强道路交通安全管
理， 优化道路通行环境， 提高通行
效率， 缓解交通拥堵， 最大限度预
防和减少道路交通事故的发生， 保
障广大人民群众的生命财产安全 ，
根据 《中华人民共和国道路交通安
全法》 《道路交通安全违法行为处
理程序规定》 《河南省道路交通技
术监控设备设置使用管理规定》 等
法律法规， 现对沈丘县域内在用的
颍水路与工业路交叉路口、 金光路
与尚德路交叉路口、 阳光路与人民
路交叉路口、 建设路与经二街交叉
路口 、 经一街与纬一路交叉路口 、
纬三路与经一街交叉路口、 纬三路
与经三街交叉路口、 人民大道与纬
二路交叉路口、 经二街与纬二路交
叉路口、 经三街与纬一路交叉路口、

纬二路与尚德路交叉路口、 G220 与
X019 交叉路口、 兆丰大道与华佗路
交叉路口、 吉祥路与西环路交叉路
口 、 G220 与站前大道交叉路口 、
G220 与东环路交叉路口、 S211 与东
环路交叉路口、 新华大道与和谐西
路交叉路口、 兆丰大道与丙申路交
叉路口 、 S237 与 X006 交叉路口 、
S211 与 X019 交 叉 路 口 、 G329 与
S238 交叉路口 、 G220 与 S216 交叉
路 口 、 S327 与 G220 交 叉 路 口 、
S327 与 X023 交叉路口 、 兆丰大道
与长安东路沙河大桥北西侧辅道 、
兆丰大道与长安东路沙河大桥北东
侧辅道、 兆丰大道与泰安东路沙河

大桥南西侧辅道、 兆丰大道与泰安
东路沙河大桥南东侧辅道、 颍河大
道与华佗路交叉口、 人民大道与永
安路交叉口、 人民大道与长安路交
叉口、 人民大道与 S207 交叉口、 槐
园路与尚德路交叉口 、 尚德路与
S207 交叉口、 槐园路与兆丰大道交
叉口、 尚德路与和谐路交叉口、 尚
德路与阳光路交叉口、 颍河大道与
泰安路交叉口、 建设路与人民大道
交叉口、 泰安东路与兆丰大道交叉
口 、 长安东路与兆丰大道交叉口 、
阳光路与兆丰大道交叉口、 金光路
与兆丰大道交叉口、 和谐路与兆丰
大道交叉口、 吉祥路与兆丰大道交

叉口 、 长安路与颍河大道交叉口 、
颍水路与人民大道交叉口等 48 处
“电子警察” 予以公告。 请广大驾驶
人自觉遵守道路交通安全法律法规，
违者将依据 “电子警察” 拍摄记录
予以处罚。

该 48 处 “电子警察 ” 将抓拍
“驾驶机动车违反禁止标线指示 ”
“驾驶机动车违反交通信号灯通行”
“机动车逆向行驶” “驾车接拨手持
电话” “驾驶人未按规定使用安全
带” 等交通违法行为。

请广大驾驶员朋友自觉遵守道
路交通法律法规 ， 摒弃交通陋习 ，
抵制交通违法行为 ， 安全文明出
行。

沈丘县公安局交通警察大队
2023 年 2 月 13 日

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

������下列金融机构经向中国银行保险监督管理委员会周口监管分局备案更

址，换发《金融许可证》。 现予以公告：

机构名称：河南商水农村商业银行股份有限公司郑埠口分理处

原机构住所：河南省周口市商水县黄寨镇郑埠口村

现机构住所：河南省周口市商水县黄寨镇童岗村八组

电话号码：0394—5898139
批准成立日期：2016 年 12 月 30 日

邮政编码： 466113
机构编号： B1558U341160015
流水号：00935998
业务范围： 经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业

务

发证日期：2023 年 2 月 10 日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局

邮政编码：466000

商水县网拍（2023）2 号

商水县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告经商水县人民政府批准， 商水县
自然资源局决定以网上拍卖方式出让
以下 2（幅）地块的国有建设用地使用
权， 并指定周口市公共资源交易中心
组织实施。 现将有关事项公告如下：

一、 拍卖地块的基本情况和规划
指标要求（详见下表）

注 ：SS2023-6 号宗地 、SS2023-7
号宗地， 土地出让金在出让合同签订
后 60 日内付清。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人 、
自然人和其他组织， 符合网上出让公
告或出让须知中明确的资格条件，均
可参加本次国有建设用地使用权网上
拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。 （1）地块如果未设底价的，报价
最高者即为竞得入选人；（2）地块如果
设有底价的， 报价最高且不低于底价

者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 2 月 13

日～2023 年 3 月 6 日登录周口市公共
资 源 交 易 系 统 （ 网 址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn） （ 以 下 简 称 交 易 系
统），提交申请。 竞买保证金到账截止

时间为 2023 年 3 月 6 日 16 时。
温馨提示： 为避免因竞买保证金

到账时间延误， 影响您顺利获取网上
交易竞买资格， 建议您在保证金到账
截止时间的 1～2 天之前交纳竞买保证
金。

五、拍卖时间及网址
拍卖 报 价 时 间 ：SS2023 -6 号 地

块：2023 年 3 月 8 日 9 时， 拍卖网址：
周口公共资源交易系统（网址：http://
jyzx.zhoukou.gov.cn）；SS2023 -7 号 地
块：2023 年 3 月 8 日 9 时 10 分， 拍卖
网址：周口公共资源交易系统（网址：
http://jyzx.zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求， 见拍卖出让须知及其他出让文
件。 拍卖出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即
竞买申请人在网上交易系统按规定递
交竞买申请并按时足额交纳了竞买保
证金后，务必在交易系统上自行查询，
确认其竞买资格。 出让人只对网上交
易的竞得入选人进行资格审查。 如因
竞得入选人的资格审查未通过， 造成
本次出让地块不成交的， 由竞得入选
人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价， 报价一经

提交，不得修改或者撤回。网上拍卖开
始后，方可参加限时竞价。操作系统请
使 用 Win10、Win7； 浏 览 器 请 使 用
IE10、IE11，其他操作系统与浏览器可
能会影响您正常参与网上交易活动。
数字证书驱动请到交易系统网站下载
中心下载，并正确安装。请竞买人在竞
买前仔细检查好自己电脑的运行环
境，并先到网上交易模拟系统练习，以
免影响您的报价、竞价。 《周口土地交
易竞买人系统操作手册》 请在周口市
公共资源交易中心网站（网址：http://
jyzx.zhoukou.gov.cn） 下载中心下载并
认真查看。

特此公告
联系电话：0394-5449575

商水县自然资源局
2023 年 2 月 14 日

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ： ４６６０99 党 政 办 公 室 ：6183898 总 编 办 公 室 ：6199548 编 务 中 心 ：6196698 出 版 中 心 ：6199516 视 觉 设 计 中 心 ：6199526
融 媒 体 中 心 ：6069333 后 勤 服 务 中 心 ：6199588 准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 电 话 ： 8223587 定 价 ： 1 ． 3０ 元

坚坚定定文文化化自自信信，，为为乡乡村村振振兴兴塑塑形形铸铸魂魂
新新华华社社记记者者 周周玮玮 杨杨湛湛菲菲

22 月月 1122 日日，，由由文文化化和和旅旅游游部部、、农农
业业农农村村部部、、 国国家家乡乡村村振振兴兴局局共共同同主主
办办的的““大大地地欢欢歌歌””全全国国乡乡村村文文化化活活动动
年年拉拉开开帷帷幕幕。。 接接下下来来一一年年间间，，““四四季季
村村晚晚””““农农业业文文化化遗遗产产里里的的中中国国””文文
化化展展示示、、全全国国广广场场舞舞展展演演等等 1122 项项主主
体体活活动动将将在在全全国国铺铺开开，， 第第九九届届中中国国
农农民民歌歌会会、、 山山东东省省群群众众性性小小戏戏小小剧剧
““大大擂擂台台”” 展展演演等等 8800 项项示示范范性性系系列列
活活动动也也将将火火热热开开展展，， 用用文文化化为为乡乡村村
大大地地添添彩彩。。

广广大大基基层层和和农农村村一一直直是是我我国国公公
共共文文化化服服务务体体系系建建设设的的重重点点和和难难
点点。。 党党的的十十八八大大以以来来，，农农村村公公共共文文
化化建建设设取取得得显显著著进进展展：：覆覆盖盖城城乡乡的的
六六级级公公共共文文化化服服务务网网络络持持续续完完善善，，
城城乡乡公公共共文文化化服服务务体体系系一一体体建建设设

统统筹筹推推进进，， 文文化化惠惠民民工工程程深深入入实实
施施，，群群众众性性文文化化活活动动丰丰富富多多彩彩。。 如如
今今，，““有有没没有有、、够够不不够够””问问题题已已基基本本
解解决决，，农农民民对对““好好不不好好、、精精不不精精””的的
要要求求则则越越来来越越迫迫切切，， 与与城城市市相相比比，，
农农村村公公共共文文化化服服务务仍仍存存在在供供给给产产
品品单单一一、、供供需需对对接接错错位位、、人人才才队队伍伍
紧紧缺缺等等问问题题。。

民民族族要要复复兴兴，，乡乡村村必必振振兴兴。。 乡乡村村
要要振振兴兴，，文文化化为为引引领领。。

加加快快推推进进城城乡乡公公共共文文化化服服务务体体
系系一一体体建建设设，，缩缩小小城城乡乡、、区区域域、、群群体体
间间差差距距仍仍是是重重中中之之重重。。 在在同同时时举举行行
的的推推进进公公共共文文化化服服务务高高质质量量发发展展工工
作作会会议议上上，， 文文化化和和旅旅游游部部对对建建立立健健
全全城城乡乡公公共共文文化化资资源源均均衡衡配配置置机机
制制、、 提提升升公公共共文文化化服服务务品品质质作作出出部部

署署、、拿拿出出实实招招：：推推动动乡乡村村公公共共文文化化与与
非非遗遗、、 文文化化产产业业、、 乡乡村村旅旅游游融融合合发发
展展，，打打造造城城乡乡居居民民的的终终身身美美育育学学校校、、
文文明明涵涵养养阵阵地地…………

要要突突出出农农民民主主体体性性，，始始终终坚坚持持
农农民民是是乡乡土土文文化化的的创创造造者者、、 传传承承
者者和和受受益益者者，， 引引导导动动员员广广大大农农民民
群群众众积积极极投投身身到到乡乡村村文文化化建建设设中中
来来。。 今今年年元元旦旦、、春春节节期期间间，，乡乡村村““村村
晚晚””示示范范展展示示活活动动精精彩彩纷纷呈呈，，春春节节
假假期期活活动动达达 11..55 万万多多场场，，参参与与人人次次
近近 88000000 万万，， 为为农农民民打打造造了了展展示示自自
我我、、沟沟通通交交流流和和文文化化娱娱乐乐的的舞舞台台，，
也也激激发发着着乡乡村村文文化化建建设设和和治治理理的的
内内生生动动力力。。

当当前前，，手手机机成成为为““新新农农具具””，，直直播播
带带货货成成为为““新新农农活活””，，要要大大力力推推进进乡乡

村村文文化化数数字字化化，， 为为乡乡村村文文化化振振兴兴注注
入入新新动动能能。。 实实施施全全国国智智慧慧图图书书馆馆体体
系系建建设设和和公公共共文文化化云云建建设设，， 把把更更多多
深深藏藏的的乡乡村村文文化化资资源源呈呈现现在在手手掌掌
上上；；加加强强农农民民数数字字素素养养与与技技能能培培训训，，
让让广广大大农农民民群群众众广广泛泛运运用用云云直直播播、、
短短视视频频等等数数字字化化手手段段，， 讲讲述述乡乡村村好好
故故事事、、传传播播乡乡村村好好风风尚尚、、代代言言乡乡土土新新
文文化化。。

行行进进在在中中国国式式现现代代化化道道路路上上，，
厚厚植植乡乡村村文文化化根根脉脉，， 让让人人们们记记得得住住
““乡乡愁愁””，，看看得得见见““远远方方””，，乡乡村村文文化化新新
生生活活前前景景可可期期。。

（（新新华华社社北北京京 22 月月 1122 日日电电））

拟注销公告
������●商水县质量技术监督检验测
试中心、 商水县食品药品检验所已
向事业单位登记管理机关申请注销
登记， 现已成立清算组。 请相关债
权、债务人于 2023 年 2 月 20 日前到
中心进行债权、债务登记，逾期责任
自负。

商水县市场监督管理局

●商水县畜产品质量监测检验
站已向事业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组。 请相关
债权、债务人于 2023 年 2 月 20 日前
到检验站进行债权、债务登记，逾期
责任自负。

商水县农业农村局
2023 年 2 月 14 日

远方打工 远程种地 用电无忧
———河南春灌一线见闻

新华社记者 翟濯

眼下，正是河南省冬小麦开始浇
灌返青水的节点，河南省上蔡县后陈
村村民赵光辉就已踏上外出返工路，
放心地离开了自家近 300 亩还没浇
水的庄稼地。

人勤春来早，这是许多种地“老
把式”常挂在嘴边的一句话。以往，许
多农民在过完春节外出打工前，都会
提前给自家地浇上返青水。而记者近
日走访河南田间地头发现，在高标准
农田建设助力下，农民一改过去早浇
地的习惯，在外出打工时用手机就能
实现远程浇地。

记者电话连线赵光辉时 ， 他已
在山东省泰安市东平县。 “我不仅能
远程操控设备开关， 还能通过手机
App 看到实时出水画面 ， 监测设备
的耗水量、 耗电量、 土壤墒情等情
况，随时掌握浇地的进展。 ”电话那
头的赵光辉在手机上轻轻一点 ，这
边自家地里的绞盘式喷灌设备就开
始了浇灌作业。

近些年 ，随着高标准农田智慧
农业系统的普及 ， 集聚智能灌溉
控制 、土壤墒情管理 、作物病害测
报 、 水肥一体控制等功能的农业
物联网技术在河南应用范围越来
越广 。 “通过系统数据来指导规模
化 、标准化的农业生产 ，促进了传
统农业向高效节水 、 智能绿色方

向转型 。 ”上蔡县农业农村局副局
长付卫国说 。

农技水平的提升让种地越来越
轻松，用电设备的改造则让种地越来
越稳定。河南是较为缺乏自然灌溉条
件的农业大省，粮食生产对农田机井
设备依赖性较大。 近年来，河南电力
部门通过新建改造农田机井用电设
施、加强农村供电服务水平，让农民
实现了春灌期间用电无忧。

尉氏县种粮大户陆爱东对此感
受颇深。“以前地里的变压器电压低、
机井少，位置也远。 现在不仅电压上
去了，机井数量也多了，每 50 亩地就
有一眼机井，彻底缓解了我们的用水
焦虑。 ”陆爱东说。

在商丘 、开封 、安阳等地 ，依托
“农田机井通电 ”工程 ，各地电力部
门不断对农田机井设施进行增容
改造。 截至 2022 年底 ，河南已累计
安排投资 137 亿元， 建成机井配电
变压器 7.61 万个 、 供电线路 12.45
万千米 ，有效满足了农业灌溉用电
需求。

与此同时 ， 河南各地电力部
门纷纷成立党员服务队 ， 提前进
入 “春检 ”模式 ，保 障 春 灌 期 间 用
电设备不出故障 ， 随时满足农户
用电需求 。

（新华社郑州 2 月 12 日电）

�����（上接第一版）
中央农村工作领导小组办公室

有关负责人表示， 要全面贯彻落实
党的二十大精神， 深入贯彻落实习
近平总书记关于“三农”工作的重要

论述，全面落实乡村振兴责任制，真
抓实干做好 2023 年重点工作 ，不折
不扣完成好既定目标任务， 推动全
面推进乡村振兴不断取得新进展 、
农业强国建设开好局起好步。

2023年中央一号文件公布

提出做好 2023 年全面
推进乡村振兴重点工作

2 月 12 日，游客在南和区
贾宋镇一家农业综合体体验
农事。

近年来， 河北省邢台市南
和区依托农业资源优势， 打造
集观光旅游、科普教育、农事体
验于一体的“农旅融合”生态观
光综合体，促进农民增收，助力
乡村振兴。

新华社发

农农旅旅融融合合助助力力乡乡村村振振兴兴


